
 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA PŘEDBĚŽNOU TRŽNÍ KONZULTACI 

 

Univerzita Hradec Králové, se sídlem Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové, IČO 62690094, si 

Vás tímto dovoluje pozvat na předběžnou tržní konzultaci k připravované veřejné zakázce 

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“ 

 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce a modernizace budovy B Univerzity Hradec Králové na 

Náměstí Svobody 331 (parc. č. 425 a 1588, k.ú. Hradec Králové) v Hradci Králové, ve které je umístěna 

Filozofická fakulta. Jedná se o třípodlažní budovu postavenou  v letech 1899 - 1900 v historizujícím – 

neorenesančním slohu s neobarokními prvky. Budova je částečně podsklepena a čtvrté podlaží slouží 

jako půda. Součástí rekonstrukce je i dvorní přístavba v podobě hranolového štíhlého objektu 

současného výrazu. 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 148.592.091 Kč bez DPH. 

 Předpokládaný termín zahájení provádění prací: 09/2020 

 Předpokládaná doba realizace: 20 měsíců 

Za účelem seznámení dodavatelů s předmětem zakázky a navrhovaným způsobem hodnocení nabídek 

na základě kvalitativních hodnotících kritérií se zadavatel rozhodl uspořádat předběžnou tržní 

konzultaci formou osobního setkání, které se uskuteční dne 26. 2. 2020 od 10:00 hodin v zasedací 

místnosti Rektorátu Univerzity Hradec Králové na adrese Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové. 

Předpokládaná doba trvání předběžné tržní konzultace je cca 1 až 1,5 hodiny, a to zejména z důvodu 

seznámení s uvažovanou metodou hodnocení nabídek. 

Zájemci o účast na předběžné tržní konzultaci, prosím, nechť se přihlásí emailem kontaktní osobě, 

kterou je Mgr. Petr Jelínek, email: office@4econsult.cz , Tel: +420 777 568 861, ze společnosti 

4E consulting, s.r.o., IČ: 07649827 

Z kapacitních důvodů se tržní konzultace mohou účastnit nejvýše 2 osoby za dodavatele. Děkujeme za 

pochopení. 

Dokumenty prezentované na tržní konzultaci budou následně uveřejněny v elektronickém nástroji 

zadavatele na: https://zakazky.uhk.cz/contract_display_890.html 

V Hradci Králové, dne 12. 2. 2020 

 

 

 

 

Ing. Aleš Klicnar 

kvestor 

 

mailto:office@4econsult.cz
https://zakazky.uhk.cz/contract_display_890.html

		2020-02-12T13:32:09+0100
	Ing. Aleš Klicnar




